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Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin ¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(1'é gjitha balancat jané né leké)

PESh kL E R ShEiiiig
Te ardbura nga akovitet rshirviezimat +
Ndryshimi né inventarin e produkteve ¢ gatshme dhe )
prodhimit né proces
Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar +
Té ardhura (8 rjera (€ shirytézimit +
7 o ve (i b imi )
Lénda ¢ puré dhe materiale 18 konsumueshme -{a+h)
o lenids e pare dhe marernle fe konsamueslung
ii' e -I:':‘\.'ll?,lllli'.' [
Shpenzime € persone it -(ath)
a) Paga dhe shperblume E
1) .'*§||in‘ru.ir11r Ie _\ilum'inn‘n' .\ihJq\'r::tc/':ihcnl_]c‘r-\ul'r:
Zhvlerésimi i aktveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi =
Shpenzime (€ fjera shintézimm s
Totali i shpenzimeve (shuma 5 - 9) -
JUTT 3.58%
Te ardhura ¢ tjera +
y T ardhura nga nyésie ckonomake ku ki interesa pesemarrese
vecnus te ardburat nga nesite ckonoguke brenda grupy
Teavdhura nga nivestuner dbe huaré e tierg piesé ¢ aknvewve af
I i r Vegimas e et ltniea P BesLre chonomike brenda 3
O lareresa te arkerweshem dhereardhuza e nera e nepashme g
vecmus tugrdlneat nag mpesire ekonoimke brendd grupi)
Zhvlerésimii uktiveve financiare dhe investimeve G
fivvanciare (5 mhaiterea e1 aletive afarehlanetea
Shpenzime Financiare
) Shpeazine mreresydhe shpenzune (e ngpashme (paragitur vegnias
Speszsinet pere P paeuar ek mesite ekonomake brenda woumir)
\l:l'!_‘ll."ii fAR Y i|"1.| :I|iiii|'(' 11344
Pleswe fitmit/ humbijes nga plesé marnet
Eivm /Humbya para taniomit 0,00
Shpenzimer ¢ jashiézukonshme apo jo 1@ veprimitarise
Shpenzimet i tatumit mbi fitimin 12
i) Shpenzmisakiual pratimat mrby ftimn
) shpepzume: i finmat re shryed
Presa @ ratiey Bimnmir o pesemireve .
. . e o . (

Pyt ¢ njestse ekononuke drémé
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Pasqy ra e 1 ardhurave dhe shpenzimeve
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Viti raportues

Viti raportues

31.12.2015 31.12.2014
71,539,867 71,080,086
1,550,143 4,718,784
72,090,010 75,798,870

(65,082,330)  (70,403,722)

(GAU8R2 330)

(70,403,722)

(1,784,343) (1,547,070)
(1,529,000) (1,326,200)
{255,343) (221,476)
(114,393) (93,243)
(2,583,142) (1,917,399)
(69,564,410) (73,962,040)
2,525,000 1,830,830
- 3,730

3,730

2,525,000 1,840,561

(292) -

(378,884) (270,084)
(378,884} (276,084)
2,146,710 1,564,476
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Pér vitin ¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2013
(T& gjitha balancat jané né leké)

[ — SR § Viti raportues Vit raportues
Pérshkrimi i Elementéve Shénime P P

3L12.2015 31.12.2014
1 Fiumi/ Humbja ¢ vitit 2,146,716 1,564,476
v ardhueg & Gera gmuhepa rtshivese pes vitm
Diteenenr (= aga peekbhmmno mones e e aopemation 18 L
Iy i Iy v JOn sl iy .III=1\|I.1|'|.I|11.||f. =
IDiferencat 1=/=] nga rvlereson pakover fincste il e e sl
Plost o 18 ardhueavd geprhepdrlshrdse nga presemur et
2 Totah & ardhurave (€ tjera giithépérfshirése pérvitin a 2
3 Towdii 8 ardhurave gjithépérfshicése pérvitin 2,146,716 1,564,470
1 Torai (¢ ardhurave/humbjeve gjithéptrishirése pér - i
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Shemunel mhbn pasaviat Anunente nd fager vijuese jane plese perberese e keryre pasgyrave Hnancare.
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